ҚАРАҒАНДЫ ҚАЛАЛЫҚ САЙЛАУ КОМИССИЯСЫ
100012, Қарағанды қаласы
Нұрсұлтан Назарбаев данғылы,
39, тел.: 8 (7212) 42 12 24

	КАРАГАНДИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
100012, город Караганды
проспект Нурсултан Назарбаев, 39, тел.: 8 (7212) 42 12 24

 РЕШЕНИЕ

	         № 20
	от 30 декабря 2022г.

Об образовании одномандатных территориальных избирательных округов по выборам депутатов Карагандинского городского маслихата

В соответствии с пунктом 3 статьи 9, подпунктом 6) статьи 14, пунктом
1 статьи 21, статьей 22 Конституционного закона «О выборах в Республике Казахстан» и на основании постановления Центральной избирательной комиссии от 11 сентября 2020 года №21/323 «Об определении количества избираемых депутатов маслихатов» Карагандинская городская избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Образовать 30 одномандатных территориальных избирательных округов по выборам депутатов Карагандинского городского маслихата в границах согласно приложению к настоящему решению.
1. Направить решение в Карагандинский городской маслихат.
1. Разместить настоящее решение в СМИ.

Председатель Карагандинской городской
[bookmark: _GoBack]избирательной комиссии 							Д. Малдыбаев

Секретарь Карагандинской городской
избирательной комиссии							М. Амирова